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Andre, YAMAHA BOOSTER S-PEDELEC FÅES I FARVERNE TECH GRAPHITE & AQUA PRISEN ER EKSKL. DE ORIGINALE YAMAHA
SIDETASKER SOM ER MONTERET DISSE KAN TILKØBES FOR 1000,- FOR ET SÆT For årtier siden skabte Yamaha en knallert med
kraftige dæk, som var den eneste maskine, man kunne ses på. Det gav en generation af kørere en helt ny form for frihed. Nu er Yamaha
klar til at genstarte og skifte til en helt ny æra med nulemissionsmobilitet i byen med BOOSTER S-pedelec - en maskine, der giver alle
kørere mulighed for at opleve bekvemmeligheden ved eBike med knallert-ydeevne. Du ved måske allerede, at Yamaha har produceret
motorcykler og scootere i mere end 65 år. I dette tidsrum er mærket blevet berømt for sit innovative design og sin banebrydende teknologi.
Men det, du måske ikke er klar over, er, at Yamaha skabte verdens første produktions eBike for 30 år siden. Og det er det, der giver
Yamaha viden til at udvikle den næste generation af el-knallerter. - S-pedelec - Moderne og minimalistisk design - Komfortabel, smidig og
let - Kraftige 20" x 4" dæk - Store skivebremser Spejl, horn og betjeningsanordninger på styret - Førsteklasses Yamaha PW-S2 45 motor -
Display C-multifunktionelt TFT-interface i fuld farve - Eksklusivt Yamaha-design - Automatisk støttetilstand - Zero Cadence-teknolog Med en
klasseførende PWseries-S2-motor, der leverer problemfri accelerationshjælp og naturlig præstation, er BOOSTER designet til at give dig en
ny form for kørsel uden støj, uden emissioner og uden forhindringer. Kom direkte ind til byen, når du har brug for det. Ingen kø, ingen billet,
ingen ventetid. Og Switch ON til den nye elektriske Yamaha-oplevelse. Booster er den nye S-pedelec* fra Yamaha, som har den moderne
stil, stærke ydeevne og førende teknologi, som du skal bruge for at være forrest i byen. Med et minimalistisk aluminiumsstel og en let motor
med højt moment giver denne nulemissionsmaskine med tykke dæk dig den effekt og rækkevidde, du behøver for at komme hurtigt frem!
Den støjsvage motor giver øjeblikkelig hjælp, i det sekund du begynder at træde i pedalerne ? og du kan vælge mellem fem forskellige
kørselstilstande, afhængigt af om du er på udkig efter maksimal e ekt eller optimal rækkevidde. Og med TFT-displayet i fuld farve kan du
holde øje med hastighed, rækkevidde og batterikapacitet ? og se navigations- og tnessapps, når du først har tilsluttet din smartphone.
BOOSTER er udstyret med LED-belysning, forgaffel med 80 mm vandring og 20" x 4" dæk med høj trækkraft, så den er klar til at få dig
frem ? dag eller nat. Yamahas eksklusive funktioner omfatter stilfulde gaffeldæksler, skjulte styrekabler og en bagbagagebærer ? og med et
stort udvalg af originalt tilbehør, herunder stilfuld bagage og forskellige farvede paneler, der kan fastgøres på aluminiumsrammen, er det
nemt at lave din helt egen BOOSTER! For anvendelse af en S-pedelec. Vi hjælper gerne med byttepriser, finansieringstilbud,
forsikringstilbud samt valg og montering af ekstraudstyr til din nye MC. ????????????? - Ring på 8657 9707 og hør nærmere - Læs mere
på Billemc.dk og se andre gode tilbud - Besøg os på Sverigesvej 10 i Skanderborg Vi har altid kaffe på kanden og står klar til en snak om
dine MC-behov. Mvh Team Bille MC *Der tages forbehold for, at den annoncerede model ikke forefindes i butikken, eller kan være solgt.
Der tages forbehold for pris- og tastefejl. 


